Hinc ubi jam emissum caveis ad sidera coeli

Nare per aestatem liquidam suspexeris agmen.

Vossius autem (Mythol. Briefe I. p. 211. sqh.) Harpyias negat Sophocli volucres esse, utque sint, tamen inepté nominari contendit πλωάδες, natantes volucres. Rescribendum itaque putat πτωάδες, quam equidem conjecturam, cum, quod

quod melius esset, non invenissem, amplexus sum. Eodem nomine in πτωάδες, ut Γοργάδες in Γοργίδες mutato Helychius irruentes Nymphas invenit designatas, quae in Orphei hymn. l. 5. ἡερύφαιτοι, δραμάδες, ἔχουσι κοῦφαι audiunt. Verba ὄξυτόνου διὰ πνεύματος Vossius interpretatur per stridulas auras, idemque Heynium reprehendit ad Apollod. I, 9, 21. ἔλωσι in ἐλωσι mutantem, quasi si Philoctetes optare possit, ut Harpyiiae, natantes istae volucres, claudicantem se ex insula abigant: quae vituperatio Wakefieldium quoque attingit. Longe aliter hunc locum pro sagacitate sua tractavit Hermannus in Notis Msstis, ubi sic ait: „I. H. Vossius hic quoque solita ἀκρισις usus est. Manet vitium dictionis εἴθ' ἐλωσιν; manet versus,

εἴθ' αἰθέρος ἄνω,

qualis dochmiacus nusquam invenitur; manet πτωάδες, vocabulum et ambiguum, neque idonea auctoritate munitum. Graves horum versuum idemque corruptelas sic tollendas puto:

τοῦ ποτὲ τρυξομαι

σιτονόμου μέλειός ποθεν ἐλπίδος,

εἴθ' αἰ πρόσθ' ἄνω

πλωάδες ὄξυτόνου διὰ πνεύματος

ἐλωσι μ' ; οὐκ εἴ' ἔσχω.

Sensus est: unde miser spem victus nanciscar, quum, quae ante rapidis sublatae auris me fugiebant aves, me persequuntur? Distinctionem, quae post μέλειος erat, nemini displicuisse valde miror. Sed omnem hujus loci emendationem non puto aut melius aut brevius defendi posse, quam comparatione eorum, quae in eandem sententiam dicuntur v. 1149 — 1159. [1131 — 1141. meae ed.]

v. 1081. κατηξίωσας, i. e. ἠξίωσας κατὰ σοῦ: „hoc cum malo tuo visum est: te hoc dignum deputasti.“ Cf. Schol. Wakef.

v. 1083. ἀπὸ μείζονος, i. e. ἀπὸ δυνατωτέρου, a potentiore aliquo. Musgr.

v. 1084. παρὶν φρονῆσαι, copia deliberandi facta. Musgr.

v. 1085. Hermannus (de metris p. 316.) Wakef. et Musgr. pro ἐλίῳ reponi volunt ἔλκειν, ut ἔλκειν συμφροδᾶς

Eurip. Helen. 1463. ἐφέλων συμφεράς Med. 557. μέρος εὐκωσάμην Antipat. Anthol. p. 257. περιπλάμιον βίου ἔλων I. eonid. quod non placet Gernhardo, Sophoclem simpliciter εἶλον τὸ κακίον diciturum fuisse arbitranti. Atque ego quoque praefereudum putavi, quod ἐλθεῖν coniecit, summarum illud Scholiastae glossa pariterque cum εἶλῶν confusum Antig. 383. ἔλθειν dicitur κακόν minus audacter quam Eurip. Alc. 420 κακόν τοῦδε προσέπτματο. — Wakefieldii εἶχον pro εἶλον nihil est.